nus ad sacrificium et huius latro ad suspendi  
um et tamen non querit vindictam non ostendit impacientiam. Vnde arguit pater ampu-  
tantem auticulam. cum posset obtinere a patre  
legionem angelicam duodenam. Ligatus ergo  
huius latro. accusatus ut latro. sed punitus ut la-  
tro expellitur ut latro plectit iter latrones ut  
princeps latronum. Ligatus dicit ut soluas via  
la peccatorum ut dissoluas colligaciones impieta-  
tis et fasci ulos deperimentis. Pungeris bone  
ivesu spinis clavis et lancea. ut sit in nobis  
recta intentione Discreta opacio. manifesta di-  
lectio Flagellantis: ut a me flagella tue iracun-  
die propulsares. Vulneratus es domine ihesu  
propter peccata nostra attritus. Propter sceleram  
nostra ut sint plague tue nostrotum vulnerum  
efficax medicina tempus etiam dulcis ihesu  
tuam aggrauat passionem. Passus enim tem-  
pore es nocturno diurno frigido festino. In  
matutinis castigatus. in mane accusatus. in  
tercia acclamatus. in septa condemnatus. in  
nona cum clamore et lacrimis expiasti. Pla-  
ge igitur et dole et satage anima mea et dedu-  
cant oculi tui lacrimas. et non taceat pupilla  
oculi tui super fratrem tuum decorum nimis et  
amabilem super a morem mulierum qui vesti-  
uit te coctimeo. et prebuuit tuo cultui oenamē-  
ta. Dolebis enim si consideras lacrimas mulier  
lacrimas pescatoris lacrimas insensibilium  
si videas obtenebracionem solis. ut celaret  
membra domini patientis. terre mortum. con-  
tumponem lapidum. resurrectionem corporis. a-  
ptionem monumentorum. et velum dissolutum  
lacrimas patientis. et lacrimas genitritis.  
Dolet enim beatissima virgo mater de prodigione et  
capcioe. de condempnacione. de crucifixione  
potuisse in commendacione et de positione. Lo-  
cus etiam tuam bone ihesu aggrauat passio-  
nem. Passus est enim dominus ihesus in pres-  
picio in deserto in templo in hospicio in itinere  
in oculo in atrio in pretorio in loco crucifictionis.  
In presepio indigenciam. in deserto pugnam.  
in templo resistentiam. in hospicio obsecru-  
cionem de tentacionem. in itinere fatigacionem  
molestiam. in oculo sudorem sanguinis. ver-  
bum et osculum proditoris representatione corporis.  
comprehensionem et ligationem cohortis. in  
atrio interrogacionem. alaparum afflictionem  
terram negacionem. accusationem in faciem  
conspicunt. colaphis credunt. in facie palmis  
pacienti. insultando et illudendo prophetam cum  
dicant in pretorio iniquitatem testium. et accu-  
sacionem infidelium. amarissimum flagellum.  
iniquum iudicium. illusionem sequentium. Et  
vide pueritatem nimiam. iniquitate maximam.  
Iudicatur iudeus: deridet rex. cruciat potest.

Vide iniquum iudicium. ex parte testium  
qui non conuenit. ex parte rei qui accusatur innocentem  
Defecit etiam in isto iudicio rectitudo aī scribat  
enim quod per iniuriam tradidisset eum. Defecit etiam  
iusta causa qui non culpa propria sed aliena iustitia ordo  
quia capitur et ligatur ante sententiam. Ad  
mittit pylatus accusationem falsam: condempnat  
innocentem ad crucis ignominiam. Erubet  
te pylatus: iudeus inique. Quomodo vincetis su-  
paris subuerteris seduceris. qui prius eum  
et ipse conabatis inter communem consuetudinem loci  
flagello corporis erubescere infideles per fidem iudei:  
quoniam magistrum vestrum dominum vestrum  
crucifigitis et percutitis. Plectitur in loco cru-  
cifixio patitur namque dei filius amor etri-  
nus sincerus. dulcis et suavis in mulieribus.  
plangentibus. in iudeis in fidelibus. in latro-  
ne blasphemante. in populo acclamante. in  
matre lacrimante. Attende etiam et intel-  
lige anima mea genus mortis sue. Illud enim  
genus mortis fuit a. expissimum vilissimum a  
marissimum acerbissimum. Spoliatur enim vesti-  
bus expellitur a ciuibus. cruciatur cum latroni-  
bus. illuditur a militibus. Illuditur in domo  
herodis in veste candida. in domo principis  
colaphis sputis et alapa in pretorio iudicis  
in veste purpurea in corona spinea in salutacō-  
ne in genuflexione iuris iurata: in cathedra cui  
cias in titulo in consilio in multiplici obprobrio  
fuit etiam amarissimum habere causalitatem  
generalitatem diuturnitatem et acerbitatem.  
Causa enim non est tua sed mea domine ihesu: tu  
enim fous fuisti absq; macula. Passus es ge-  
neraliter. Ut videas igitur aia mea generalita-  
te hanc. Vide lectum sponsi: non est floridus non  
est aureus vel argenteus sed durissimus. inescit enim  
stramina: deinde culcitra linteum a coperto  
puluinaria. Vide titulum famosum explicitate a py-  
lato conscriptum coheda cibum eius et potum comita-  
tu ei se; mulierum et latronum uba et ubera vni-  
culla et flagella coronam et lanceam. Passus est etiam  
in omnibus partibus corporis ut miseria decep-  
toris amoueret transgressus punitatoris. Acri-  
tate etiam habet passionem tua et propter inocencia  
ex parte tui exercitorum et igitur subinde ex parte prophetarum et  
propter compunctionem ex parte corporis compunctionem ex  
parte misericordie et tui dilectionis collegiorum et qui patetis in p-  
tib; magis passibilius et sensitis quod accidit. propter  
tacitatem et teneitudinem carni multitudinem ossium  
et collectionem neruorum. Pateris igitur domine deus  
me dux me et non me in latere maiorum et pedibus  
ut accelerares hoc originalis actus et rei emis  
medicina. Dedisti etiam domine ihesu propter san-  
guinem tuum in precium redemptoris et in potum fide-  
libus iebriacis. in lauachrum et in inquitacionis ian-  
tido tumur acutio nis in scutum punitus impugnatis

116

Fuit igitur beatis ihesu lectus tuus dulcissimus  
cibus et potus amarissimus cruciatus singu-  
laris et acerbissim⁹. nec reuocat te nec retta-  
hit tenerimus amor m̄tis aut timor tue pessi-  
me in artis nō pudor spoliati corpis. nō dolor  
singulatus. aut fallacia sponshom⁹ q̄ indu-  
stus es veste nupciali. instructus lege legali.  
armatus armatur spūali. ḡre de re igitur si-  
lia syon et vide gloriam salomonis in eq̄ta-  
tura in ramis et vestibus et laudib⁹. Quō igie  
emarant tā cito flos glorie tue. vmbra hō-  
ris tui. Nimirū conue. tūt honore in opp̄biū  
dulcedinem in absint heū. Porcas etēm crucē  
in humeris spoliatis vestibus tuis. cruciatus  
flagellis saciaris opprobrijs de urbe expelle-  
tis. Vide nostri sapientiam salomonis a pte  
tpis pass⁹ est etēm sexta feria hora sexta: vt  
bominem lapsū sexta hora et die per mortem  
suam ceperat. a pte medij. hoc em opus nre  
salutis cedo dep̄posciat. Vide et pacientia.  
ipse etēm tāg⁹ agnus q̄ p̄etatur ad victimā  
et hanc ovis ad occisionem ductus ē. Vide  
eius humilitatē. q̄ dampnatur cū latronib⁹.  
Vide caritatē. q̄ indulget crucifētib⁹. Vide  
et paupertatem. pauper em fuit et in laboreb⁹.  
Paupertatē tuā ostendit michi pauper ihu  
mater tua familia tua domus tua. domus inq̄  
p̄cespīj cena auli patibuli et tumuli. eqtatura  
azime. pulli. Vbi sunt insignia tūa regum  
princeps pastofū. Vbi ē equitatuā tūa vestis  
purpurea palacium sceptrū solū et dyade-  
ma regni. Vbi sunt ornamenti tūa sacerdos in  
eternum et pontifer futuro rū bonorum. Vbi  
sunt pretiosa anulus et gēma baculus et cappa  
serica cyrote et sandalia. Vbi sunt arma belli  
ca fortis armate et miles noue. Non deuicit  
tibi in gloria alapa vestis alba et purpurea.  
non deuicit pugna. superasti latronē. in rete  
spoliasti infernum o. a spoliante. in fundo vi-  
tulorum in lapidibus qui iq; vulnetū in bī-  
tulo crucis. Vbi sunt codices tui magister opa-  
me. liber tuis corpora tuū scriptus m̄tus et fo-  
ris. scriptus sp̄mis et clavis. illuminat⁹ vī-  
da sanguinis. ligatus vinculis. signatus cla-  
vis. Attende et huius mortis diuiniatē et  
spōsitiones acerbitatū et pone sup caput tuū  
hanc signaculū inter vbera tua si ut fasciculū.  
hanc antidotū contra omnē morbū. Ascēde su-  
per palmam crucis p compassionem medita-  
cōe; imitacionem: vt apprehendas dulcissimos  
fruct⁹ eius. Wade ergo o aia ad morte m̄tre  
et confideā altitudinē paupertatis latitudinē ca-  
ritatis lōgiadimē acerbitas amaritudinē et  
dolorē mortis et affec tamum virētis oliae ad  
acham tue conscientie. Accipe etiam colum-  
ba mea gnū frumenta seminata ī incarnaōe in